Педсовет №3
Тема «Создание благоприятных условий для социальной адаптации и развития детей с ОВЗ через взаимодействие педагогов и специалистов»
От 05.05.2014

Повестка дня:
1. Инклюзивное образование в условиях ДОУ
(Богослова Т.Ю. – ст. воспитатель)
2. Опыт работы МДОУ «Росинка» с  воспитанниками инклюзивной группы
(Шамина Л.Н. – учитель-логопед,
 Тюрина Т.Н. – инструктор ФИЗО,
Жёлтикова О.В. – педагог-психолог)
3. Перспектива работы МДОУ по работе с воспитанниками инклюзивной группы.
(Богослова Т.Ю.)
4. Решение текущих вопросов:
- план на май с датами;
 - подготовка к Международному  дню семьи;
 - подготовка к Выпускному

Решение педсовета:
Продолжить работу над разработкой и реализацией долгосрочного проекта «Создание условий для успешной социализации детей с ОВЗ в условиях ДОУ